Elektrische Ausristung | Electrical Equipment
Equipement Electrique




M ) N
61 31 8048152
61 31 8048149
61 31 8070199
61 12 8060113
61 31 8048162 61 21 8042025
61 31 8048195 61 21 8042109
61 13 8060102 61 21 8042212
61 13 8060106
61 12 8042138
61 11 8070118
61 13 8070232
. 61 11 8070114 61 13 070188
( = 6113 8070189 61 13 8070224
d 61 13 8036163
61 11 8066035 61 13 8070220
61 13 8070196
61 31 8048165
61 33 8046030
61 33 8046134 %
61 33 80461375
61 13 8070186
13 11 2088552
@
Elektrische Ausriistung — Kabelbaum, Botterie, Schalter und Signalhorn, Blinkleuchten 81,1+61.2
R 50 R 50-2 Electrical squipment  — Wiring harness, battery, switch and signol horn, blinker 61.3+63.1
Equipement électrique  — Céble multible, batterie, interrupteur et avertisseur, clignot. de direction T
R 508 1/2 1.9.1948
R 60 R 60-2
R 69 R 69-S




Elekirische Ausristung — Kabelbaum, Batterie, Schalter und Signalhorn, Blinkleuchten 81.1461.2 Anderungen
Electrical equipment - giring harness, battery, switch and signal horn, blinker 61.3+63.1 Modifications
ipement §lectri — Céble multible, batterie, interrupteur et avertisseur, clignot. de direction i
Fa e 1/2 | 1.9.1968 | Modifications
Stiick/E s
Knd'&rung Teihr. | o212 1818 ool Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pléces Kndhalrr.ung Teil-Nr. Bemerkungen
X ||| | x|
13112088552 | 1| 3 1y f 1f 1f ) Gummitile im Gehduse Rubber grommet in housing Dowille en casutchouc pour corter
61118086035 | 1A 1f 1L 1f 1} Kabelbeum kpl. Wiring harness kpl. Cable multible kpl.
61118070114 | 3|3 3| 3 3 33 Kabelband 135 lang Cable strap 135 long Lien de céble, fong 135
61118070118 | 3|3 31 ¥ 3f 3|3 Kabelband 220 fang Cable strap 220 long Lien de c8ble, long 220
61128042138 | 10 11 15 3f 2| 1| 1 Batteriespannbond Battery tension strap Collier de serrage de botteris
61128060113 | 1Y T 1 Y} E[1 Verbindung skabel Connecting cable Cable de raccordemont
61 138036163 | 11 1 1[ 1 3 11 Kennzeichnungstiille License plate grommet Douille en morque
41138060102 | TP H Af 0 1f B Steckdose Plug adapter Prise de couront
61 13 8060106 | X| X| X| X] X| X} X Stecker fir Seitenwogen.Lichtan. Plug for sidecor light connection Fiche pour raccord d'éclairage de
schlyBkabel ynd Handleuchte cable and hand light side«cor ot de balodeuse
61138020086 | 171 a1 1)1 Gummitille Gr. 4 Rubber grommet size 4 Doyille en caoutchouc, gr. 4
61138070188 | 4| 4 4] 4] 4| 4/ 4 Gummitille Gr. 3 Rubber grommet size 3 Douille en cooutchoue, gr. 3
sr13go7onee | 11 10 1 I Gummitiille Gr. 4 x45 Rubber grommet size 4 x45 Doville en caoutchouc, gr. 4 x45
61 138070196 | 1 1| 1| 1] | 1|1 Gummitille Rubber grommet Doville en cacutchouc
61138070220 | 9| 9| #1 9 9 9| ¢ Gummitille Gr, 2 Rubber grommet size 2 Doville en caoutchouc, gr. 2
61138070224 | 1| 1) 1 0 1) 11 Gummitiille Rubber grommet Doville en caoutchouc
61138070232 | 22| 2]2 2({2|2 Klemmschelle 22 P Clomping clip 22 @ Collier de serrage
61218042025 | 1 ¥ 141 1} 11 Batterie 6 V 8Ah Battery 6V 8 Ah - Batterie 6 Y 8 Ah
61218042109 | 11| 1y AP0 Unterlage fiir Batterie Rubber pad for bottery Appui pour batterie
s121800212 | 1yt Unterlegplatte fir Barterie Spacer plate for battery Plaque pour batterie
6131 8048149 | Y1 171 Y} 1] Schaltknopf Switch button Bouton pour interrupteur
61318048152 | [ 11 1] 1|1 Blinkerschalter kpl. Blinker switch kpl. Interrupteur de clignotant kpl.
61318048162 | 11 1{ 1 ¥] V|1 Abblendschalter kpl. Dimmer switch kpl. Interrupteur lumiére reduite kpl.
61318048165 | V[ 1 11 1] 1|1 Brems|icht-Druckschalter Stop light bush button switch Mano contact de stop d'allumage
61318048183 | Y| Y 1] Yy 1] ¥ Blinkerschalter mit Hornkontakt- BlLr;ker switch with hom contact Interrupteur de clignotant avec cdble
leitung cable
61318048195 | Y[ 1] 1)1 1} 2| Abblendschalter mit Dimmer switch with light Interrupteur lumidre reduite av, feu
Lichthupe signal de signoles .
61 31 8070199 | 3[ 3| 313 3 3|3 GummitGHe fir Abblend- Rubber grommet for dimmer Douille en caoutchouc paur -
schalter switch interrupteur lumiére reduite
6) 338046030 | 1[N} [ 1| 1|0 Signalhorn Signal horn Avertisseur
61 33 8046134 1 1 Anschlogblech Limit plate Téle de butée
61 33 8046137 1 ] Lasche Shackle Jumelie




63 12 8071754
07 11 991382430
07 11 9933109:%"
07 11 992211

07 11 9913643

-8
"

11
1"
11
n
1
1
1"
1"
Lk
11

11 99193

w&
13 8054161

9978302
9976485
9931065
9933005
9922082
9922026
9936041
9919386
9975300
9975312

£3 13 8054159

63 13 8054160
83 13 9054165{usa)

9913441
9931043
9932070
9922053
9976424
9976425
9976420
9975290
9876426
9976511

R 50-S

R 50-2

R 60-2
R69-S

Electrical equipment -
Equipement électrique

Etektrische Ausdistung — Kabelbaum, Batterie, Schalter und Signalharn, Blinkleuchten
Wiring harness, bottery, switch ond signal horn, blinker
— Céble multible, botterie, interrupteur et avertisseur, clignot. de direction

§1.1+61,2
61.3+63.1

272

1.9.1968




|
Elektrische Ausriistung — Kabelbaum, Batterie, Schalter und Signalhotn, Blinkleuchten 61.1+61.2 Anderungen
Electrical equipment - Wiring harness, bottery, switch ond signal horn, blinker 61.3+63,1 Modifications
Equipement dlectrique - Clble multible, batterie, interrupteur et avertisseur, clignot. de direction —
2/2 | 1.9.1968 | Moifications
Stiick/E s
i D‘ld!l ung H ‘ CRLJ ym- 2 . : s . N Anderu N
N Teil-Nr. E § § E § 2 E bol Teil-Banennung Denomination of parts Dénomnaﬁon de pidces Nr. ng Teil-Nr. Bemerkungen
63128071754 | V||V |11 |1{1 Gummitille fir Tachometer- Rubber grommet for speedometer Deuille en caoutchoue pour arbre
welle shoft de tachymétre
63138054159 | 2|2]|2|2|2|2]2 Blinkleuchte kpl. Blinker light kpl. Feux clignetant kpl.
63138054160 | 2(2|2|2|2|2|2 Lichtscheibe, gelb Lens, yellow Yerre, jaune
63 13 8054161 4(4|4|4(4)4/4 Linsenschravbe M 3x10 Lens head screw M 3 x10 Yis noyée M 3x 10
63138054165 | 2(2[2(2|2|2}|2 Lichtscheibe, rot fir USA Lens, red for USA Verre, rouge pour USA
07 11 9913441 2 2102 2|2 Sechskantschraube M 6 x12 Hex. head screw M 6 x 12 Yis & six pans M 6x12
07 11 9913643 | 1 1]l 1 Sechskantschraube M 8 x 20 Hex, heod screw M 8 x20 Vis a six pons M 8x20
07 11 9913824 1|1 Sechskantschraube M 10x20 Hex. head screw M 10x20 Vis & six pons M 10x20
07119919360 | V1|1 1|2 |0 Zylinderschraube M 4 x6 Fillister head scraw M 4x6 Vis cylindrique M dx6
07119919386 | 2]2122|2(2|2 Zylinderschraube AM 4x15 Fillister head screw AM 4x15 Yis cylindrique AM 4x15
07119922026 | 21212121222 Sechskantmutter M 4 Hex, nut M 4 Ecrou @ six pans M 4
0711 9922053 | 2{2|2|2|2|2|2 Sechskantmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou @ six pans M 6
07119922082 | z[2{2|2]2]|2]|2 Sechskantmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou 4 six pons M 8
07 11 9922110 10 Sechskartmutter M 10 Hex. nut M 10 Ecrou 8 six pons M 10
07119931043 | 2 (2212|2122 Scheibe 6,4 Washer 6,4 Disque 6,4
07119931065 | 1 (1T Ty Q0 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8.4
07119932070 | 2|2(22)2{2|2 Federscheibe B 6 Spring washer B 6 Disque élostique B 6
07119933095 J 1|1V (L1 0 Federring B 8 Lock wosher B 8 Anneau élostique B 8
07 11 9933109 11 Federring B 10 Lock washer B 10 Anneov élastique B 10
07 1) 993404 212(2(12(2(2(2 Zaohnscheibe J 4,3 Shaokeproof washer J 4,3 Disque dentée J 4,3
07119978302 | 2|2]2(2|2|2|2 Glihlompe K 6V 18W Bulb K4V 18W Ampoule K 6V 18W
Qs | Isolierschiduche Insulation hoses Tuyouterie de isolonte
07 11 9975290 tsolierschlauch B 7 x0,7 schwarz Insulation hose B 7 x0,7 black Tuyau de isclante B 7x0,7 noir
07 11 9975300 Isolierschlauch B B x0,7 schwarz Insulation hose B 8x0,7 black Tuyau de isolante B 8x0,7 noir
07 11 9975312 Isolierschlauch B 9x0,7 schworz Insulation hose B 9x0,7 block Tuyou de isolante B 9x0,7 noir *
@a., | Leitungen Cobles Cables

07 11 9976420
07 11 9976424
07 11 9976425
07 11 9976426
07 11 9976485
07 11 9976511

Leitung B 0,75 Cu., braun
Leitung B 0,75 grin

Leitung B 0,75 Cu., schwarz
Leitung 8 0,75 Cu., blou
Leitung B 1,5 Cu., schwarz
Leitung B 2,5 rot

Cable B 0,75 Cu, brown
Cable 0,75 green

Cable B 0,75 Cu, black
Cable B 0,75 Cu, blue
Cable B 1,5 Cu, black
Cable B 2,5 red

Cable B 0,75 Cu., brun
Cable B 0,75 Cu., vert
Cable B 0,75 Cu., noir
Cable B 0,75 Cu., bleu
Cable B 1,50 Cu., noir
Cible B 2,50 Cu., rovge .




32 8048118
32 8048118
12 8080115
|—¥ 62 12 1350375:%"
% 62 12 1350376
61 32 8048185 —— 62 12 8080043 ...
61 32 8048191 — =52 —: 62 12 8080045....
61 32 8048189 —#62 12 8080058
— M€ 62 12 8080076 5,
—— 62 12 8080084 ..
L2 62 12 508009022
61 13 8050138
61 31 8050136
61 31 8050134
61 31 BOLB144
61 31 80LB141
61 32 8048106 \
61 32 8048107 \_,\
61 32 8048108 < 61 32 8048173
61 32 8048105 A
61 32 8048100 < 61 32 8048104 f 62 12 8050021
61 32 8048103 ;|
61 32 8048102 61 13 8080160
61 32 8048101 4
Elektrische Ausriistung — Tochometer, Scheinwerfer, Schlu8- und Kennzeichenleuchte 61.3+62.1
R 50 R 50-2 Electrical squipment — Speedometer, headlight, tail- and license plate light 63.1463.2
Equipement dlectrique - Tachymétre, phares, arriére et plaque d’immatriculation T
R oos e v 1/2 1.9.1968
R 60 R 60-2
R 69 R69-S




Elsktrische Ausristung — Tochometer, Scheinwerfer, SchiuB- und Kennzeichenleuchte 61.3+62.1 Anderungen
Electricol equipment — Speedometer, headlight, tail- and license piote light 63.1+63.2 Modifications
pement ~ Tachymétre, phares, arriére et ploque d'immatricul ation R
Faut Sloctrique ’ iy P 172 T 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s Anderun
Ancerung Teirnr. |9 /318|a|3|s|3| oo Teit-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces jorung | TeilNr. Bemerkungen
61138050038 | 2( 21 21 2 2|2 Gummimufie Rubber sleeve Manchen de cacutchouc * | 62 12 8080045
61 138080160 | V[ 1] Y| 1E 1| 1[0 Gummitii!le for Tochometer- Rubber grommet for speedometer Manchon en caouichouc pour arbre *| 62128080058 |[R50 —Fg............
welle shaft de tachymétre * | 62128080076 [[R60 —sFg..........
61 31 8048141 IRIRIRIBIRIR Blinkgeber 6V 18 W Flasher 6V 18 W Feux clignotant 6V 18W * [ 62128080090 ||R 602 —Fg.....coeoes
61318048144 | Y[ 1] | W 4] 11 Halter fir Blinkgeber Holder for flasher Support pour feux clignotant
61318050134 | 2[ 2| 2| 2 2 2{ 2 Druckscheibe Thrust washer Disque de pression «| 62121350375 {R 502 Fguinninnnn
61318050135 | 4 4] 4] 4 41 4] 4 gummischeibe |Rubl:ner \Tasher | sDisque de cooutchouc R 602 Fguoinvannas -
61328048100 | 41| Y[ Y] 1] 1) UndschloB kpl. gnition lock kpl. errure d'allumoge kpl.
61 32 8048101 HRIBIRIRIRIR Fishrungsbiichse fir Schiissel Guide bushing for key Doville de guiduggg pour clé *| 62121350376 | R69S Fgueesiss =
61 328048102 | 1Y) Y0 0 [ Kontaktplatte Contact plate Ploque de contoct
61 32 8048103 IAIRIBRIRIBIR Isclierring Insulation ring Anneau isolonte
61328048104 | 1[0 T 0] Y[ 0|0 Schraubenfeder zur Kontaktplotte Coil spring for contact plote Ressort de hélic. pr. plogue de cont.
61328048105 | 11 W Y ) Schiof Lock Serrure
61328048106 | Y| 1f 1 1j 111 AbschiuBhil se Seal sleeve Douille de fermeture
61328048107 | 151 W11 Federring, auflen Spring ring, outer Anneau €lostique, ext.
61328048108 | 1)1 1| 1| 1] 11 Federring, innen Spting ring, inner Anneau élastique, int.
6132 8048118 | X| X| X| X| X| X[ X SchaltschiUssel, schwarz Ignitien key, black Clé de contact, noir
61 32 8048119 | X| X| X| X| X| X[ X Reserve-ZindschlGssel Spare ignition key Clé d"allumage de réserve
61 32 8048173 IRIRIRIRIRIR AI"ISCHUBP'U"O kpl. Terminal Pl(ﬂ'O kp|. quque de raccordement kpl,
6132 8048185 | 1[ 1] [ 1} 1| 1| Schiebeverschiufdeckel Slide lock cover Couvercle de tiroir
61328048189 | 1|1/ 1|1} 1] 1f1 SchiebeverschiuBgehduse Slide lock cover housing Carter de tiroir
61 32 8048191 IRIRIBIRIRIR Schraubenfeder Coil spring Ressort hélicoTdal
* | 42121350375 1 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, woy speed 0,27 Tachymétre km, rapport 0,77 avec
Wegdrehzohl 0,77 mit Abdichtring with seal ring ond bulb onneau de garniture et ampoule
und Glihlompe
* | 62121350376 1 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, way speed 0,77 Tachymatre km, rapport 0,77 avec
Wegdrehzahl 0,77 mit Abdichtring with seol ring ond bulb anneou de garniture et ampoule
und Glihlampe
62 12 8050021 IRIRIBIRIRIR] Scheinwerfer kpl. Headlight kp!. Phare kpl. GRS
62 12 8080043 I Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometsr, km, way speed 0,86 Tachymétre km, rapport 0,86 avec
Wegdrehzohl 0,86 mit Abdichtring with seal ring and bulb anneou de garniture of ompoule
und Glihlampe
* | 42 12 8080045 1 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, woy speed 0,75 Tachymétre km, rapport 0,75 avec
Wegdrehzahl 0,75 mit Abdichtring with seol ring and bulb anneau de garniture et ampoule
und Gliihlempe
* | 62 12 8080058 11 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, way speed 0,75 Tachymétre km, rapport 0,75 avec
Wegdrehzohi 0,75 mit Abdichtring with seol ring and bulb anneau de garniture et ampaple
und Glihlampe
* | §2128080076 | 11 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, way speed 0,75 Tachymétre km, rapport 0,75 avec
Wegdrehzahl 0,75 mit Abdichﬂ'ing with seal ring and bulb anneay de garniture et umpoule
und Glhlampe :
62 12 8080084 1 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, way speed 0,75 Tachymétre km, roppert 0,75 avec
Wegdrehzohl 0,75 mit Abdichtring with seal ring and bulb onneou de garniture et ampoule
und Glhlampe
* | 62128080090 | T 1)1 Geschwindigkeitsmesser, km, Speedometer, km, woy speed 0,75 Tachymétre km, rapport 0,73 avec
Wegdrehzahl 0,75 mit Abdichtring with seal ring and bulb anneay de garniture et ampoule
und Glihlompe




07 11 9978006
07 11 9978254
07 11 9978243
07 11 9978270

63 12 8050031

63 12 8050160

63 12 8050185
63 12 8050128
63 12 8050154

63 12 8050157
63 12 8050181
63 12 8048181
63 12 8048179
07 11 9986240

62 12 8080115
62 14 8048127
62 14 8048128
62 14 8048129

63 24 8054118

63 24 8054127
63 24 8054131
63 24 8054130
63 24 8054133
63 24 8054123
63 24 8054135
63 24 8054125

07 11 9913661
34 21 3060174
62 12 8080180
34 32 (066130
13 72 0043809
07 11 9936111
¥07 11 9922036

63 24 8054134

X, V- -
» M07 11 9978381
Mm 11 9978220
63 26 8054121

%63 26 8054111

R 50
R 50-S
R 60
R 69

R 50-2

R 60-2
R 69-S5

Elektrische Ausriistung — Tachometer, Scheinwerfer, SchluB- und Kennzeichenleuchte 61.3+62.1
Electrical equipment — Speedometer, headlight, tail- and license plate light 63.1+63.2
Equipement électrique — Tachymétre, phares, arriére et plogque d'immatricul ation 272 9. 1968




Elektrische Ausriistung — Tachometer, Scheinwerfer, Schlufi- und Kennzeichenleuchte 61.3162.1 Anderungen
Electrical squipment ~ Spesdometer, headlight, taii- and license plate light 63,1+63.2 Modifications
Equipement dlectrique  — Tachymétre, phares, arriére et plaque d'immatricul ation .
: 2/2 | 1.9.1968 | Modifications
Zndoru Pekck/E Sym Anderu
o o | ym- o P . PR . n
Nr. b Teil-Nr. 2 5 E 8 § g § bol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. 9 Teil-Nr. Bemerkungen
13720043809 | ty 1 4 1f 1)1 Anlogegummi fir Gehdyse Rubber pad for housing Caoutchoue pour corter * | 63 26 8054111 jedech ohne
34213060174 | YL YA Y Y Distanzscheibe Spocer washer Disque d'écartement * | 0711 9922036
34324066130 | S 9 S 5 5 5 § Kabelband 180 lang Coble strap 180 long Lien de céble, long 180 * 10711993611
62128080115 | [ 1 1 ¥ Abdichtring Seal ring Anneay de garniture * 107119978220
62128080180 | Y U V)N 11 Tachometerwelle Speedometer shaft Arbre de tachymétre * | 07 11 9978381
62148048127 | t{ 1] 1 o 1f 21 Lichtfenster mit Fossung Light window with socket Voyant pour entourage
62148048128 | 1| 11 1 Y 1f 11 Dichtung fir Lichtfenster Gosket for light windew Garnityre pour voyant
62148048129 | 1| 11 1| 1} 1 {1 Lampenfassung Bulb socker Socle de lompe
63128048179 | Y[ 1 Y U 11 Lempenfassung Bulb socket Socle de lompe
63128048181 | W 11 f 1y 1y Haltebiigel Spring clamp Etrier de support
63128050031 | Y I B B AL Scheinwertfer kpl. Headlight kpl. Phare kpl.
63128050128 | 11 1) 1| 1 1} 1} Frontring Front ring Anneau de maintien
63128050154 | Y1) 1)1 Streuscheibe Beam spread lens Verre diffusant
63 12 8050157 | 1| 1| 1f WO ¥y Abdichtring Seal ring Anneau de garniture
6312 8050160 | 6| 6| 6| & 6 6| 6 Haltefeder Retaining clip Ressort de retenve
63128050181 | VY| 11111 Reflektor Reflector RéHecteur :
63 12 8050185 IRIRIRIBISIR Zylinderschraube fGr Frontring Fillister head screw for front ring | Vis cylindrique pr.anneau maintien
63248054118 | 1) % tf 1] 1) 1| Gehduse kpl. Housing kel. Carter kpl.
63 24 8054123 HRIRIRIRIRIR Gummidichtung fiir Abdeckscheibe Rubber gasket for cover lens Garniture de caoutchouc pour verre
6324 8054125 | 1 T 3 0 11 Frontring Front ring Anneau de maintien
63 24 8054127 4 4| 4| 4 4| 4] 4 Kl emmfeder Clamping spring Ressort de serrage
63248054130 | 1( Y 11 Iy ¥ 1 ¢ Lampentriger Lomp carries Support de lampe
63 24 8054131 HIY Y Zugteder Tension spring Ressort de traction
63 24 8054133 Huityti: Reflektor Refiactor Réflecteur
63 24 8054134 IRIRIRIRIRIR Einsatz fir Brems« Schlyg. Kenn. Insert for stop- tails license plate Piéce d'insertion pour feu stop,
zeichenleuchte kpl. light kpl. arr, et numéro d*immatriculation, kpl.
63248054135 | 1/ 1] 1y 001t Streuscheibe . Beom spread lens Verre diffusant
® | 4326 8054111 IRIRIRIRIRIR Brems. Schlufl- Kennzeichenleuchte | Stop- tail and license plate light Feu stop, arriére ef numéro
kpli. ‘ kpl. d'immatriculation kpl. Y
63 26 8054121 IRIRIRIRIRIR Kennzeichenfenster License plate window Ecrou de ploque d'immatriculation
07119913661 | 2]/2] 2|2 2)2(2 Sechskantschiaube M 8 x 30 Hex. head screw M 8 x30 Vis & six pons M 8x30
* 107119922036 | 41 4| 4| 4 4| 4 4 Sechskentschraube M 5x12 Hex. head screw M 5x12 Vis a six pans M 5x12
® 107119936111 | 4| 4| 4f 4] 4| 4| 4 Zahnscheibe J 5,3 Shakeproof washer J 5,3 Disque dentée J 5,3
or 119978006 | t{1[ 1| 1{ 1] 1)1 Bilux-Lompe B 6 V 35/35 W Bijux-bulb B 6 V 35/35W Lampe Bilux B 6V 35/35W
* | 07 11 9978220 IRIRIBIRIRIR Glohlompe G &6V 5W BulbG6V5W Ampoule GOV 5W -
07119978243 | 5| 5| 5[ 5[ 5] 5| 5 GiGhlompe H 6V 2 W BulbH6V2W Ampoule H6V 2W
07 11 9978254 IIRIRIRIRI IR Glihlompe H 12V 2W Bulb HI2V 2W Ampoyle H 12V 2W
07 11 9978270 IERIRIBIRIRIn GlGhlampe J 6V/0,6 % BulbJ 6V /0,6W Ampoule J6Y/0,6W
* | 07119978381 IFRIRIRIBIREE Glihlompe S 6V 18/5W Bulb 56V 1B/5W Ampoule S 6V 18/5W
07 11 9986240 | 2|21 2| 2] 2| 2|2 Kuget 4 @ Ball 40 Bille 4 9




~ ~ -~
63 12 8050035
62 12 8080025:%%
62 12 8080026 vuviinn
61 21 8042027
61 21 s0é221
61 21 8042213
Elektrische Ausristung (USA) — Scheinwerfer, Blinkleuchten, Batterie 61.3+63.2
Electrical equipment (USA) ~ Heodlight, blinker, battery
R 50-2 USA Equipement &lectrique (USA)  — Pheres, clignotonts, batterie
R 60-2 USA 7 | 191968

R 69-2 USA




Elektrische Ausristung (USA) — Scheinwerfer, Blinkleuchten, Batterie 61,31+63.2 Anderungen
Electrical aquipment (USA) — Headlight, blinker, bottery Modifications
Equipsment Slectrique (USA)  — Phares, clignotants, batterie I
171 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s Anderun
Knd';rung Toil-Nr. g K b’;" Tei-Banennung Denomination of parts Dénomination de piéces dNralu 9 Teil-Nr. Bemerkungen
- * "
6121 8042027 | 1| 1] 1 Botterie 6 V 16 Ah Battery 6 V 16 Ak Batterie 6V 16 Ah
61 21 8042211 IR Unterlage fir Batterie Rubber pod for batfery Semelle pour batterie
61 21 8042213 | 1[ 1|1 Unterlegplotte fiir Batterie Spacer plate for battery Plaque pour batterie
62 12 8080025 | 1|1 Geschwindigkeitsmesser MPH Speedometer MPH Tachymétre MPH, rapport 1,23
Wegdrehzahl 1,23 mit way speed 1,23 with daily trip ovec compteur journalier
. Tageszihler recorder
62 12 8080026 1 Geschwindigkeitsmesser MPH Speedometer MPH Tachymétre MPH, rapport 1,23
] Wegdrehzahl 1,23 mit way speed 1,23 with daily trip avec compteur jounalier
Tageszdhler recorder
6312 8050035 | 1] 1|1 Scheinwerfer kpl. Headlight kpl. Phare kpl,




